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Vuokrataan
Vuokrattavana pääkonttoritason toimistotila kiinteistön 7.
kerroksessa, joka tarjoaa modernit ja edustavat puitteet vaativaan
liiketoimintaan.

Tilatyyppi

Kiinteistö

Tämä ainutlaatuinen tila yhdistää tyylin, toiminnallisuuden ja upeat
näkymät.

Toimistoon saavutaan omaa hissiaulaa pitkin, jonka yhteydessä
sijaitsee kaksi suurta, näyttävää neuvotteluhuonetta. Näiden lisäksi
tilassa on oma aula, joka luo vaikuttavan ensivaikutelman ja toimii
erinomaisesti vierailijoiden vastaanottona.

Toimitila on pääosin jaettu huonetoimistoksi, mutta tiloista löytyy
myös useita erikokoisia neuvotteluhuoneita, hiljainen työtila
keskittymistä vaativiin tehtäviin sekä iso ja viihtyisä keittiö, joka
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Lisätiedot

soveltuu hyvin niin henkilökunnan lounashetkiin ja tapaamisiin.

Kerros sijaitsee kiinteistön toiseksi ylimmässä kerroksessa ja
suurista ikkunoista avautuvat upeat näkymät Paciuksenkadulle,
tuoden runsaasti luonnonvaloa tiloihin.

Tilaa voidaan räätälöidä vuokralaisen toiveiden ja tarpeiden
mukaisesti, jotta se vastaa täydellisesti yrityksen toiminnallisia ja
edustuksellisia vaatimuksia. Tämä toimitila on suunniteltu
tarjoamaan ensiluokkainen työympäristö, joka edistää sekä
tuottavuutta että viihtyvyyttä.

Kiinteistössä toimii moderni aulapalvelu, joka helpottaa asiakas- ja
vierasliikennettä. 

Ylimmässä kerroksessa on käytettävissä tyylikäs edustussauna,
täydellinen kokousten ja asiakastapaamisten yhteyteen.

Sijainti

Paciuksenkatu 21 sijaitsee keskeisellä ja helposti saavutettavalla
paikalla Meilahden ja Töölön rajamailla Helsingissä. Tämä alue
tunnetaan vehreydestään, hyvistä liikenneyhteyksistään ja
läheisyydestään niin keskustaan kuin muihinkin kaupunginosiin.

Ympäristö

Kiinteistö sijaitsee vehreässä ympäristössä, jossa on runsaasti
ulkoilumahdollisuuksia, kuten läheiset Seurasaaren ja Meilahden
puistot. Meilahden sairaala-alue ja Helsingin yliopiston kampukset
sijaitsevat vain lyhyen matkan päässä.

Pysäköinti

Kaikki pihapaikat merkitty yrityksille / heidän asiakkailleen,
henkilökunnan kaikki paikat autohallissa. Alueella on myös hyvin
pysäköintimahdollisuuksia, ja kadunvarsipaikkoja on tarjolla
Paciuksenkadulla ja sen lähikaduilla.

Palvelut

Lähettyvillä on monipuolinen valikoima palveluita, kuten ravintoloita,
kahviloita ja päivittäistavarakauppoja.
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Lisätiedot

Kulkuyhteydet

Paciuksenkatu on osa pääväylien verkostoa, joka yhdistää sujuvasti
Helsingin keskustan ja lännen suunnan. Alueella kulkee useita
bussilinjoja sekä raitiovaunuja, jotka tarjoavat suoran yhteyden
Helsingin keskustaan ja muihin keskeisiin kaupunginosiin. Lähin
raitiovaunupysäkki ja bussipysäkki sijaitsevat kävelyetäisyydellä.

Vuokralaisia

Kiinteistössä toimii useita terveydenhuoltoalan toimijoita, mikä luo
synergiaa ja yhteisiä asiakasvirtoja.

Muuta

Tutustu tiloihin kätevästi 3D virtual kierroksen avulla ja pääset
kiertämään tilat kätevästi ennen varsinaista esittelyä ja pääset
tutustumaan pohjakuvaan helposti.  Tila on mahdollista vuokrata alv
0% toimintaan.

Tarkemmat tiedot

Näkyvällä paikalla

Energiatehokkuusluokka
E

Kohdenumero: 10813294 © 2025 Toimitilat.fi Sivu 3/5

https://www.toimitilat.fi


Toimitilaa Paciuksenkatu 21, 00270 Helsinki

Kuvia
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Pohjapiirros
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